



GUILHERME BRAGA ALMEIDA
42.862.642/0001-40

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Tururu / CE
Número do processo: 00007.20240226/0001-00
Número do certame: 2024.03.07/EDUC-PE
Unidade gestora: Secretaria de Educação
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 26/03/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: GUILHERME BRAGA ALMEIDA
CNPJ/MF: 42.862.642/0001-40
Endereço: RUA JOSE PIRES CHAVES, 890, ANGELIM - CEP: 62.650-000
Telefone: (88) 9815-3126 / (88) 9815-3126
E-mail: guilhermefernandes0910@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02 - HORTFRUITI

8 - BATATA INGLESA

Especificação: BATATA INGLESA - Batata, inglesa, íntegra, fresca, sem ruptura, tamanho médio, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, etiqueta de pesagem, 1ª qualidade.

Quantidade: 500,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 6,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: REGIONAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,15

9 - CEBOLA -

Especificação: CEBOLA - Cebola, branca, tamanho médio, sem rupturas, 1ª qualidade, acondicionadas em sacos de polietileno frestados e etiqueta de pesagem.

Quantidade: 300,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 5,60

Valor total: R\$ 1.680,00

Fabricante/Marca: REGIONAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,75

10 - CENOURA -

RUA JOSE PIRES CHAVES, 890, ANGELIM - CEP: 62.650-000.



GUILHERME BRAGA ALMEIDA
42.862.642/0001-40

Especificação: CENOURA - Cenoura fresca, tamanho médio, 1ª qualidade, sem rupturas, acondicionadas em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem.

Quantidade: 280,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 5,00
Valor total: R\$ 1.400,00
Fabricante/Marca: REGIONAL
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 5,99

II - CHUCHU -

Especificação: CHUCHU - de 1ª qualidade, íntegro e fresco, coloração verde, sem ruptura, tamanho médio, acondicionado em sacos de polietileno frestados, com etiqueta de pesagem.

Quantidade: 320,0
Unidade: Quilograma
Valor unitário: R\$ 3,50
Valor total: R\$ 1.120,00
Fabricante/Marca: REGIONAL
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3,79

Valor total - LOTE 02 - HORTFRUITI: R\$ 7.200,00 - (sete mil, duzentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 7.200,00 (sete mil, duzentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 26 de Março de 2024 às 10:13

Dados do Usuário:

Usuário logado como: GUILHERME

E-mail: guilhermefernandes0910@gmail.com

CPF/MF: 42.862.642/0001-40

GUILHERME COMERCIO
DE ALIMENTOS E
BEBIDAS:428626420001
40

Assinado de forma digital por
GUILHERME COMERCIO DE
ALIMENTOS E
BEBIDAS:42862642000140
Dados: 2024.03.26 10:16:46
-03'00'

GUILHERME BRAGA ALMEIDA
CNPJ/MF: 42.862.642/0001-40